PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES CEP: – 29830-000 -Fone: 3752-9001

Home-Page http://www.novavenecia.es.gov.br E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

PORTARIA Nº 852 DE 27 DE SETEMBRO DE 2017.

LOCALIZA SERVIDORA NA EMEF
“PROFª MARIA RODRIGUES LEITE”
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA
VENÉCIA-ES.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais
conferidas no Art. 64, XXI, da Lei Orgânica Municipal, e

atendendo o solicitado através do MEM. Nº 817/2017/RH/SEME,

protocolizado sob o nº 490613, datado de 25 de setembro de

2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica localizada a servidora Senhora RENATA MARQUES
DA SILVA, matrícula nº072725, portadora do CPF Nº
114.771.017-13, nomeada no cargo em comissão de Coordenador
Escolar do Ensino Fundamental, Ref: CC-5, na EMEF “São
Cristóvão”, para atuar na EMEF “Profª Maria Rodrigues Leite”,
da Secretaria Municipal de Educação, a partir de 28 de
setembro de 2017.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos a partir de 28 de setembro de 2017.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 27 dias do mês de
setembro de 2017.

   Mário Sérgio Lubiana

Prefeito